СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    Р Е Ш Е Н И Е

от 22   февраля 2012 года                                  № 28/142
О    внесении     дополнений  в    решение  собрания  депутатов
Высокского     сельсовета    Медвенского     района      Курской

области    от     23.01.2012 года     № 26/139   « Об  утверждении
Правил землепользования и застройки    (части   территорий   населенных пунктов) с. Высокое с. Ленинская Искра, д. Звягинцево, д. Кондратьевка, х. Свиридов х. Спокоевка, х. Воробжа, д. Андриановка, д. Спасское,   д. Константиновка,                   д. 1-я Переверзевка, д. 2-я Переверзевка, х. Кондратьевские выселки, х. Спасские выселки муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района   Курской области»
         В соответствии   с частью 2 и частью3  статьи 33 Градостроительного кодекса РФ  Собрание депутатов  Высокского сельсовета РЕШИЛО:

   1. Внести в статью 7.1.  Правил землепользования и застройки      (части   территорий   населенных пунктов) с. Высокое с. Ленинская Искра, д. Звягинцево, д. Кондратьевка, х. Свиридов,      х. Спокоевка, х. Воробжа, д. Андриановка, д. Спасское,  д. Константиновка, д. 1-я Переверзевка, д. 2-я Переверзевка, х. Кондратьевские выселки, х. Спасские выселки муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района   Курской области» следующие дополнения:

           1.1.пункт 7.1.2.  дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
    «2)  несоответствие правил землепользования и застройки к генеральному  плану поселения, схеме территориального планирования  муниципального района, возникшее в результате внесения в такие генеральные планы или схему территориального планирования  муниципального района изменений.».

          1.2.пункт 7.1.3. дополнить подпунктом 2.1.) следующего содержания:

  «2.1.) органами  местного самоуправления муниципального района в случаях, если Правила землепользования и застройки могут  воспрепятствовать функционированию, размещению объектов капитального строительства местного значения.».

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит обнародованию.
Глава Высокского сельсовета                                          А.Н. Харланов